Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG a AG DIN 2817
HADICOVÝ TRN AG/MS DIN 2817 - Mosazný zářezný trn,
vnější závit BSP, 25 bar
Kód produktu: 32651
Pracovní teplota: -40°C až +300°C
Médium: Kapaliny, plyny
Použití produktu: Závitová spojka pro připojení hadice na spony a na Klemové spony CLAMPS
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN13AG1/2/MS2817IN.Z
13
13 mm
G 1/2"
25 bar
0,07 kg
1
ks
117,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN19AG3/4/MS2817IN.Z
19
19 mm
G 3/4"
25 bar
0,14 kg
1
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25AG1/MS2817IN.Z
25
25 mm
G 1"
25 bar
0,18 kg
1
ks
231,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32AG54/MS2817IN.Z
32
32 mm
G 1.1/4"
25 bar
0,24 kg
1
ks
235,00 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN38AG32/MS2817IN.Z
38
38 mm
G 1.1/2"
25 bar
0,39 kg
1
ks
350,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN40AG54/MS2817IN.Z
40
40 mm
G 1.1/4"
25 bar
0,395 kg
1
ks
356,00 Kč
 Lanškroun:   481,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
TRN50AG2/MS2817IN.Z
50
50 mm
G 2"
25 bar
0,51 kg
1
ks
536,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN65AG52/MS2817IN.Z
63-65
63 mm
G 2.1/2"
25 bar
0,63 kg
1
ks
1 041,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN75AG3/MS2817IN.Z
75
75 mm
G 3"
25 bar
0,85 kg
1
ks
1 212,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN100AG4/MS2817IN.Z
100
100 mm
G 4"
25 bar
2,1 kg
1
ks
2 132,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	HADICOVÝ TRN AG/MS DIN 2817 - Mosazný zářezný trn, vnější závit BSP, 25 bar